

## Inbjudan till

### Gemensamt deltagande på ASCO GU 2025

13 - 16 februari 2025, Marstrands Havshotell



Mötet arrangeras av SFUO i samarbete med Cancerakademins med stöd från läkemedelsindustrin.

Deltagarna får möjlighet att **följa kongressen online tillsammans i realtid (via länk)** från hotellets konferensrum. Efter varje dagsprogram har vi en gemensam genomgång av de nyheter som presenterats. Med hjälp av representanter från SFUO diagnosgrupper och läkemedelsföretag kommer vi att gå igenom de viktigaste abstracten. Vi har även tid för diskussion under våra gemensamma måltider.

Vi tror att detta är utmärkt sätt att delta på kongressen utan att flyga över atlanten!

**Mötet genomförs i internatform** vilket innebär att hotellrum finns bokade för alla deltagare med ankomst den 13 februari och avresa den 16 februari 2025.

**Max antal kursdeltagare:** Mötet har ett begränsat antal platser, preliminärt bestämt 20 deltagare, så först till kvarn gäller!

**Deltagaravgift:** 4900 kr ex moms (inkluderar kostnad för logi som betalas av resp. klinik)

Läkemedelsföretagen står för förtäring, konferenslokal, tekniker för mötet.

### **Registrering till ASCO GU**

Alla deltagare/ kliniker skall även göra egen registrering till ASCO-GU möte via <https://conferences.asco.org/gu/registration>,

Denna avgift sponsras inte av företagen utan betalas av deltagarna via sin klinik.

**OBS!** ASCO GU Early Registration Deadline: Wednesday, January 8, 2025 at 11:59 PM

### **Sista dag för anmälan till mötet i Marstrand är den 13 januari 2025.**

OBS! Din anmälan är bindande, men kan överlåtas till annan deltagare på din klinik.

Om vi ej får tillräckligt många anmälningar så måste vi dessvärre ställa in mötet, så tänk på att göra din anmälan i god tid!

Mer information, anmälan samt program för mötet finner du via denna länk:

<https://cancerakademin.se/evenemang/mote-gemensamt-deltagande-pa-asco-gu-2025/>

Varmt välkommen med din anmälan!

Med vänliga hälsningar

Ingrida Verbiene  
Ordförande SFUO

Monica Sandström  
Cancerakademin